ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0010
06.05.2026 v.10.5
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Før du starter installasjonen, vennligst gjør deg kjent med instruksjonene som følger med lampen. På
grunn av den dynamiske utviklingen av lysteknologi er ytterligere informasjon tilgjengelig på kundens
forespørsel. Informasjon om anbefalte lyskilder er basert på produsentdata fra 2016. Vi tar ikke ansvar
for fullstendigheten og gyldigheten av tilbudet, derfor henviser vi til gjeldende teknisk informasjon fra
lyskildeprodusentene. Kondens som kan oppstå i lampene er et naturlig fenomen og påvirker ikke
kvaliteten på lampen.
145
22
0
90
Type armatur
Type armatur Vegglampe,
Fotometrisk kropp Lys oppdaget
Karakteristikkene til armaturet Et moderne designarmatur med en kombinasjon av en dekorativ
krystallskjerm og en slitesterk og stabil armaturhus.
Generell informasjon
Materialer Pulver lakkert aluminiumstøp Linse - krystallglass, satin på innsiden.
Lampeskjermen kan med tiden få en ravfarget tone. Nylon6 kabelnippel.
Monteringsmetode Armaturmontering: 2 hull ø5mm, avstand 34x54mm.
Terminal
Tilkoblingsterminaler: maks 2x2,5mm²,
mulighet for å koble armaturen i en løkke maks 2x1,5mm².
Kabel i rundt hylster med maksimal diameter på ø12,5mm.
Type lyskilde Lampa E14
Utskiftbar lyskilde av en sluttbruker.
Armaturens nettovekt 2,3kg
Forpakningsstørrelse [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Tekniske data
E14 Lyspære Ja
Effekt W max 46W / LED 6W
ULOR 75%
Omgivelsens driftstemp.
område -20...+45°C
Anbefalte lyskilder
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Filer som kan lastes ned
Manual
Indekser
Art.nr Farge RAL
1250BL SVART 9005
Andre farger i henhold til fargekartet "Colors Template" - tilgjengelig på forespørsel, etter avtale
med Norlys' salgsavdeling.